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GK. 271.2.2014 

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy:  Postępowania  przetargowego  na  zadanie  „Budowa trybun wraz z  komunikacją  na
stadionie miejskim w Kowarach”.

Zgodnie z postanowieniem  art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(Dz.  U.  z  2013 r.,  poz.  907 z  późn.  zm.),  Zamawiający przekazuje  treść wyjaśnień  na pytanie
Wykonawcy, dotyczące przedmiotowego postępowania:

  Pytanie nr 1 
 Jaka jest faktyczna wysokość ogrodzenia panelowego:

- w przedmiarze robót w poz.39 wysokość paneli wynosi 1,23 m

- w umowie w paragrafie 2 jest mowa o wysokości paneli 1,80 m

Odpowiedź nr 1

-  W przedmiarze robót poz. 39  jest ogrodzenie 480 m x 1,23= 590,40 m2  oraz ogrodzenie 50 m x 
1,83 = 91,50 m2  łaczna powierzchnia ogrodzenia wynosi  681,90 m2

-  W umowie w paragrafie 2 jest to zannaczone ogrodzenie 1,23 i 1,83 jak również w przedmiarze 
robót poz.39.

Pytanie nr 2

 Czy umowa przewiduje płatności częściowe (np. co miesiąc wg procentowego zaawansowania 
robót) czy tylko jedną fakturę końcową – patrz paragraf 10?

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający nie przewiduje płatności częściowych.

  
W wyniku udzielenia odpowiedzi na zadane przez Wykonawcę pytanie, nie dokonano zmiany
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Brak zatem konieczności wprowadzenia
zmian w ofercie i w związku z tym  termin składania oraz otwarcia ofert nie ulega zmianie.  


